Resoluções
Protocolo: 2018000139181

RETIFICAÇÃO RESOLUÇÃO DTIC N.º 02/2018

Na Resolução DTIC nº 02, de 01 de agosto de 2018, publicada no Diário Oficial de quinta-feira, 02 de agosto de 2018:

Onde se lê:

"O SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO, GOVERNANÇA E GESTÃO, no uso das atribuições que lhe são conferidas,
de conformidade com o art. 35, inciso XIII, da Lei 14.672 de 01 de janeiro de 2015,..."

Leia-se:

"O SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO, GOVERNANÇA E GESTÃO, no uso das atribuições que lhe são conferidas,
de conformidade com o anexo I, da Lei 14.984 de 16 de janeiro de 2017,..."

Revoga-se o Art. 7º

Josué de Souza Barbosa
Secretário de Planejamento, Governança e Gestão

Alexandre Rovinski Almoarqueg
Presidente do CGTIC

Fundação Estadual de Planejamento Metropolitano e Regional
PEDRO BISCH NETO

Av. Borges de Medeiros, 1501 - 4º andar
Porto Alegre / RS / 90119-900

Atos Administrativos
Protocolo: 2018000139182

Edital n° 003/2018
Contratação Emergencial - Lei nº 14.862/16

A FUNDAÇÃO ESTADUAL DE PLANEJAMENTO METROPOLITANO E REGIONAL – METROPLAN CONVOCA o candidato
Leonidas Cabral Albuquerque, selecionado através da contratação emergencial – Edital 001/16 - Nível Superior - Advogado,
para que se apresente na Divisão de Recursos Humanos da METROPLAN, na Avenida Borges de Medeiros, 1501 – 4º andar,
Porto Alegre, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a partir da publicação deste, munido da documentação de que trata o item VII, 4
do Edital 001/2016. Porto Alegre, 07 de agosto de 2018. Pedro Bisch Neto, Diretor-Superintendente. Registre-se e Publique-se,
Francine Pedroso de Oliveira, Diretora Administrativa e Financeira.

SECRETARIA DA FAZENDA
LUIZ ANTÔNIO BINS

Av. Mauá, 1155
Porto Alegre / RS / 90030-080

Receita Estadual
MARIO LUIS WUNDERLICH DOS SANTOS

Av. Mauá, 1155 - 2º andar - Sala 203 A
Porto Alegre / RS / 90030-080

Porto Alegre, Terça-feira, 7 de Agosto de 2018 32Diário Oficial

simone-serpa
Realce